Auswertung lokal / Evaluation locale

Vereinswettkampf / Concours de sociétés
Gymnastik / TAe Aktive / Gymnastique / Taé actifs
Aerobic / Aérobic

Rang Verein
Rang Société
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Damenturnverein Kiissnacht Aerobic
Laupersdorf DTV STV Aerobic
Sommeri STV Aerobic
Eien-Kleinddttingen TV STV Aerobic
Sissach TV Aerobic

Turne Schlaate (Schleitheim) Aerobic
Lenzburg TV Aerobic

Guntershausen TSV Aerobic
Langendorf TV STV Aerobic

Grénichen STV Aerobic

Rickenbach / LU DTV STV Aerobic
Schupfheim TV Aerobic

Lutisburg TV STV Aerobic

Weiningen TV Aerobic

Jugend- und Sportverein Niederdorf (JSVN)
Aerobic

Boswil DTV STV Aerobic
Wolhusen Aktive TV Aerobic
Aeschi STV Aerobic

Hindelbank TV Aerobic
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Teil 1 (Anzahl Athleten)
Partie 1 (no. athletes)
TAe/TAé: 9.87 (7)
TAe/TAé: 9.83 (11)
TAe/TAé: 9.73 (9)
TAe/TAé: 9.68 (6)
TAe/TAé: 9.67 (11)
TAe/TAé: 9.67 (6)
TAe/TAé: 9.67 (8)
TAe/TAé: 9.65 (8)
TAelTAé: 9.63 (8)
TAe/TAé: 9.62 (11)
TAelTAé: 9.50 (7)
TAe/TAé: 9.47 (12)
TAelTAé: 9.45 (12)
TAe/TAé: 9.43 (10)

TAe/TAE: 9.40 (7)

TAe/TAé: 9.32 (13)
TAe/TAé: 9.23 (9)
TAe/TAé: 9.23 (8)
TAe/TAé: 8.22 (7)
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Note P
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T-Note Abz.
Note T Déd.

4.867
4.833
4.733
4.683
4.717
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4.467
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Total
Total
9.867
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9.733
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9.667
9.667
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9.650
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9.617
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9.467
9.450
9.434
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9.234
9.233

8.217
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